

Příloha č. 1 Sml 0248/2016 Část 2 ze dne 13.7.2016

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celkem
					D		HSV	Práce a dodávky HSV				893 994,00
					D		1	Zemní práce				382 131,00
			oc	3	K	HSV	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	999,00	195,00	194 805,00
			oc	6	K	HSV	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	999,00	15,00	14 985,00
			oc	19	K	HSV	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	919,80	65,00	59 787,00
			oc	20	K	HSV	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	79,20	195,00	15 444,00
			oc	21	K	HSV	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	79,20	88,00	6 969,60
			oc	22	K	HSV	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	919,80	98,00	90 140,40
					D		8	Trubní vedení				511 863,00
			oc	17	K	HSV	817372121	Montáž betonových tvarovek jednoosých hrdlových DN 300	kus	24,00	415,00	9 960,00
			oc	14	K	HSV	822372111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	214,00	295,00	63 130,00
			oc	9	K	HSV	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300	kus	24	145	3 480,00
			oc	18	K	HSV	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	6,00	8 150,00	48 900,00
			oc	27	K	HSV	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	6,00	385,00	2 310,00
			pc	44	M	HSV	592241800	dno betonové šachtové TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm	kus	6,00	9 690,00	58 140,00
			pc	49	M	HSV	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	6,00	2 200,00	13 200,00
			pc	50	M	HSV	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	12,00	2 180,00	26 160,00
			pc	51	M	HSV	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	6,00	268,00	1 608,00
			pc	54	M	HSV	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	36,00	171,00	6 156,00
			pc	55	M	HSV	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	6,00	2 380,00	14 280,00
			oc	23	K	HSV	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	6,00	252,00	1 512,00
			pc	57	M	HSV	286152180	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 300 mm/ 2 m	kus	7,00	2 561,00	17 927,00
			pc	58	M	HSV	286152200	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 300 mm/ 3 m	kus	10,00	3 650,00	36 500,00
			pc	59	M	HSV	286152220	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 300 mm/ 5 m	kus	35,00	5 960,00	208 600,00